2025 年 7 月 28 日

各 位

株式会社 ASNOVA

[7 月 22 日開催]個人投資家向け会社説明会

質疑応答公開のお知らせ

7 月 22 日（火）に開催いたしました、[ログミーIR Live]個人投資家向け会社説明会で、

投資家の皆様より寄せられた質問とそれに対する当社の回答を、下記の通り公開いたしま

したのでご案内申し上げます。

 当社の方針や考え方についてご理解いただく一助となれば幸いです。

記

【公開先】IR 特化型Q&A プラットフォーム「QA Station」

【 U R L 】

https://www.qastation.jp/ASNOVA-be5e8067eda845489aaf3dfa6dcf4879?pvs=4

（ご参考）QA Station では過去のQ&Aも掲載しております。

今回更新したQ&Aを絞り込みの際は以下をご選択ください。

[ 日 付 ] 2025 年 7月 22日

[質問ルート ] 20250722_ログミーIR Live

以上

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社ASNOVA 経営企画室

TEL：052-589-1848

Mail：9223ir@asnova.co.jp

https://www.qastation.jp/ASNOVA-be5e8067eda845489aaf3dfa6dcf4879?pvs=4
mailto:9223ir@asnova.co.jp